失效税务证件公告
牙税 税告 〔2024〕 25 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被列入非正常户已超过三个月，其使用的税务登记证件自公告之日起失效（具体名单和证件见“失效税务证件清单”）。
特此公告。

                     国家税务总局牙克石市税务局（签章）

                        2024年12月09日
失效税务证件清单
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	证件种类
	证件号码
	预计公告日期

	1
	91150782050586644Y
	牙克石市恒泰房地产开发有限公司
	税务登记证正本
	152104050586644-1
	2024-12-09

	2
	91150782050586644Y
	牙克石市恒泰房地产开发有限公司
	税务登记证副本
	152104050586644-1
	2024-12-09

	3
	91150782680037033N
	呼伦贝尔市金利桥广告传媒有限责任公司
	税务登记证副本
	152104680037033-1
	2024-12-09

	4
	91150782680037033N
	呼伦贝尔市金利桥广告传媒有限责任公司
	税务登记证正本
	152104680037033-1
	2024-12-09